backdrop, barcos de competição, grades disciplinadoras e pódio.
 

No que se refere ao Plano de Trabalho de aplicação os recursos está especificado na natureza
das despesas como material promocional, divulgação, esportivo, infraestrutura, premiação e
outros ficando apontado um montante total de R$ 847.712,50 (oitocentos e quarenta e sete mil
setecentos e doze reais e cinquenta centavos), liberado em 03 (três) parcelas.

 

O evento cumpriu integralmente com suas metas e objetivos acordados no plano de trabalho, além
de garantir um forte incremento ao turismo e comércio do município e mais uma opção de lazer